30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 16 - 100m ST méannlich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmer
Bahn 1

Bahn 2

Bahn 3 Fynn Hannemann
Bahn 4 Bruno Steininger
Bahn 5 Lennart Gutte
Bahn 6

Bahn 7

Bahn 8

Lauf 2/3

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Florian Prandi
Bahn 2 Emil Lorenz

Bahn 3 Daniel Winkler
Bahn 4 Vincent-Maurice Tompelt
Bahn 5 Henrik Muth
Bahn 6 Andreas Reuter
Bahn 7 Ben Joseph Schoodt
Bahn 8

Lauf 3/3

Bahn Schwimmer
Bahn 1 Tom Hinert
Bahn 2 Sven Graf

Bahn 3 Marius Waletzko
Bahn 4 Lucas Finger
Bahn 5 Tom Beske

Bahn 6 Titus Kupka

Bahn 7 Heiko Timpel
Bahn 8 Marcel Porges

5

2008
2008
2008

5

2007
2006
1973
2003
1962
1955
2007

5

2004
1972
2003
2002
2004
2000
1970
2005

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
SG Finswimming Jena
Chemnitzer WSV e.V.

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchsport Débeln e.V. (M)

TC Chemie Greiz e.V.

Tauchsport Débeln e.V. (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
SC DHfK Leipzig (TC)

Verein

TC submarin Pélneck

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Berliner TSC e.V.

Berliner TSC e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V. (M)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Siegerehrung WK 11 + 12 (Wertung Sachsen und Master) wahrend WK 17 (1500m FS)

Sportforum Chemnitz, 26.02.2020

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Meldezeit

01:13,67
01:08,12
01:10,00

Meldezeit

01:05,82
00:56,75
00:53,00
00:48,50
00:50,00
00:56,01
00:58,32

Meldezeit

00:45,88
00:43,25
00:41,75
00:37,20
00:40,60
00:42,92
00:44,89
00:47,92
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